

## Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Lohmar

Diese Bekanntmachung ist auf der Internetseite der Stadt Lohmar unter <a href="https://www.Bekanntmachungen.Lohmar.de">www.Bekanntmachungen.Lohmar.de</a> ab 17.07.2017 veröffentlicht.

Nachrichtlich wird diese Bekanntmachung an den folgenden Bekanntmachungs- und Hinweistafeln ausgehängt:

Hinweistafel Bürgerzentrum Birk	Hinweistafel Forum Wahlscheid
Unterschrift:	.8
Unterschrift:	
	Bürgerzentrum Birk Unterschrift:

## Abräumen von Grabstellen auf dem Friedhof Lohmar

An den nachstehend aufgeführten Wahl-Grabstätten und Reihengrabstätten sind Nutzungsrecht bzw. die Ruhefrist abgelaufen. Angehörige konnten nicht ermittelt werden. Die Friedhofsverwaltung wird diese Grabstätten nach dem 30.09.2017 abräumen.

Feld	Reihe	Grab-Nr.	Name der Verstorbenen
Α	1	5+6	Witt, Hildegard und Harald
K	21	16	Peinemann, Erich

Die nachstehend aufgeführten Grabstätten werden seit einiger Zeit nicht mehr gepflegt. Angehörige bzw. Nutzungsberechtigte für diese Grabstätten konnten nicht ermittelt werden. Die Friedhofsverwaltung wird diese Grabstätten nach dem 30.09.2017 abräumen.

Feld	Reihe	Grab-Nr.	Name der Verstorbenen
В	14	7+8	Knipp, Marliese und Walter
L	11	19+20	Schüller, Katharina und Christian

Stadt Lohmar Der Bürgermeister Im⁄Auftrag

Sphlösser



## Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Lohmar

Diese Bekanntmachung ist auf der Internetseite der Stadt Lohmar unter www.Bekanntmachungen.Lohmar.de ab 17.07.2017 veröffentlicht.

Nachrichtlich wird diese Bekanntmachung an den folgenden Bekanntmachungs- und Hinweistafeln ausgehängt:

Bekanntmachungstafel Rathaus	Hinweistafel Bürgerzentrum Birk	Hinweistafel Forum Wahlscheid	
Aushangdatum: 17.07.2017	Unterschrift:		
Abnahmedatum: 28.07.2017	Unterschrift:	ψ.	

## Abräumen von Grabstellen auf dem Friedhof Honrath

An dem nachstehend aufgeführten Reihengrab ist die Ruhefrist abgelaufen. Angehörige konnten nicht ermittelt werden. Die Friedhofsverwaltung wird diese Grabstätte nach dem 30.09.2017 abräumen.

Feld	Reihe	Grab-Nr.	Name der Verstorbenen	
15	7	3	Haupt Ernst	2

Stadt Lohmar Der Bürgermeister Im Auftrag

Schlösser